
SPRAWOZDANIE Z PRACY BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY POBIEDZISKA W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM 

OD 25.05.2023 r. DO 29.06. 2023 r.



ZADANIA INWESTYCYJNE 

Trwa realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Zielono - niebieskie Pobiedziska” dofinansowanego ze środków 
Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 w ramach programu „Środowisko, Energia i Zmiany klimatu”, obszar 
programowy Klimat.

ZIELONO-NIEBIESKIE POBIEDZISKA

Nadal trwają :
1. Prace ziemne związane z 
urządzeniem zieleni przy promenadzie.
Wartość zadania: 376.269,60 zł.
2. Budową ścieżki (promenady) z kostki 
betonowej.
Łączna kwota za usługę: 1.796.960,85 zł

9 czerwca ponownie opublikowano postępowanie  o udzielenie zamówienia 
publicznego dla zadnia pn.: „Budowa Parku Malucha w Pobiedziskach” 

W dniu 27.06.2023r. nastąpiło otwarcie ofert. Złożono 3 oferty, najkorzystniejsza cena brutto 
885 877,73 zł brutto. Trwa ocena złożonych ofert. 



ZADANIA INWESTYCYJNE 

BUDOWA POŁUDNIOWEJ OBWODNICY

Rozpoczęto budowę kanału technologicznego i prowadzone są 
prace w zakresie teletechniki i oświetlenia drogowego oraz 
układane są obrzeża na ścieżce rowerowej.
Inwestycja dofinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład, 
Program Inwestycji Strategicznych: 9 500 000,00 zł.

Zakończono prace związane z usuwaniem humusu. Na części 
projektowanej obwodnicy ułożona została warstwa stabilizacji. 
Wykonano koryto pod ścieżkę rowerową. Zakończono roboty 
związane z przebudową wodociągu w ul. Kaczyńskiej. 



ZADANIA INWESTYCYJNE 

PRZEBUDOWA DRÓG WEWNĘTRZNYCH W ULICACH: WĘGORZOWEJ, SANDACZOWEJ, 
ŁOSOSIOWEJ, OKONIOWEJ W POBIEDZISKACH WRAZ Z ODWODNIENIEM 
– BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ WRAZ Z PRZEPOMPOWNIĄ

Wykonano kanalizację deszczową oraz zakończono prace 
brukarskie. Twa montaż przepompowni wód opadowych 
i prowadzone są prace porządkowe.

2. W ramach drugiego zadania zaprojektowano 
i wybudowano kanalizację sanitarną na brakujących 
odcinkach za kwotę 1 029 234,27 zł brutto
Łączna wartość inwestycji: 7 577 809,38 zł brutto.
Planowany termin odbioru robót, koniec czerwca 2023 r.

W ramach inwestycji prowadzone są 2 zadania:
1. Wybudowanie dróg wewnętrznych oraz kanalizacji deszczowej za kwotę: 
       6 548 575,11 zł brutto. Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu     
       Rozwoju Dróg.
       Wartość dofinansowania wynosi: 3 213 996, 68 zł brutto.



OPRACOWANIA PROJEKTOWE OŚWIETLENIE DROGOWE

Obecnie zrealizowano montaż linii kablowej oraz fundamentów  pod zamontowanie słupów, wysięgników i opraw.
Cena brutto zadania: 128 000,00 zł
Termin realizacji inwestycji: 5 miesięcy od daty podpisania umowy- wrzesień 2023 r.

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Pobiedziska na ulicy Fiołkowej 



PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY POBIEDZISKA W 
FORMULE ZAPROJEKTUJ I ZBUDUJ

TRWAJĄ PRACE PROJEKTOWE DOTYCZĄCE PRZEBUDOWY DRÓG NA TERENIE GMINY 
POBIEDZISKA W FORMULE ZAPROJEKTUJ I ZBUDUJ” 
na kwotę: 11 159 273,40 zł brutto.

Przebudowa ulic:
•  Rzecznej w Pobiedziskach -dł. odcinka około 615 m
•  Jerzykowskiej w m. Borowo Młyn -dł. odcinka około 490 m
•  Wypoczynkowej w Stęszewku-dł. odcinka około 765 m
•  Cichej, Kwiatowej i Różanej w Biskupicach - dł. odcinka około 500 m
• Brzozowej w Pobiedziskach Letnisku-dł. odcinka około 290 m
• Opieńkowej we Wronczynku  od ul. Smardzowej  -dł. odcinka około 880 m
• Krótkiej w Biskupicach- dł. odcinka około 430 m
• Jeziornej w Jerzykowie -dł. odcinka około 170 m

Łączna długość dróg wchodzących w skład inwestycji wynosi około 4,140 km

Trwają prace projektowe, odbyły się dwa spotkania z Wykonawcą i Inspektorem Nadzoru, na którym omówiono wstępne 
koncepcje projektów – zagospodarowania terenu ww. ulic.



ZADANIA INWESTYCYJNE 

PRZEBUDOWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO W REJONIE ULIC WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY,      
       ZIELONEJ I TYSIĄCLECIA W POBIEDZISKACH WRAZ Z PRZEBUDOWĄ ODWODNIENIA 

W dniu 16.05.2023 r. została podpisana Umowa z Wojewodą Wielkopolskim na dofinansowanie ww. zadania 
inwestycyjnego z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Wysokość uzyskanego dofinansowania: 1 722 819,31 zł 
W dniu 06.06.2023 r. podpisano umowy z Wykonawcą, a 12.06.2023 r. przekazano teren budowy 
Termin realizacji 7 miesięcy od dnia podpisania umowy – styczeń  2024 r.
Wartość zadania wynosi: 3 471 345,24 zł brutto.



BUDYNKI UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

BUDOWA CENTRUM REKREACYJNO-SPORTOWEGO W BISKUPICACH WRAZ Z  BIBLIOTEKĄ, 
MAŁYM KINEM ORAZ ZAPLECZEM DLA BOISK SPORTOWYCH

Rozpoczęto prace budowlane. Wykonane zostały fundamenty, ściany fundamentowe wraz z ociepleniem i izolacją 
przeciw wilgociową. 
Wartość zadania: 4 725 714,85 zł.
Termin realizacji 8 miesięcy od daty podpisania umowy – styczeń 2024



BUDYNKI UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

29 maja br. rozpoczęto prace budowlane. 
Obecnie wykonywane są ściany fundamentowe.
Wartość zadania: 2 400 000,00 zł.
Termin realizacji 8 miesięcy od daty podpisania umowy – styczeń 2024 r.

BUDOWA ŚWIETLICY W POMARZANOWICACH - BUDYNEK REKREACJI OGÓLNODOSTĘPNEJ Z 
DWOMA NIEZALEŻNYMI SALAMI, SZATNIAMI ORAZ ZAPLECZEM SOCJALNYM I 

ADMINISTRACYJNYM



Zakończono remont na kwotę: 427 012,03 zł  

Na poliuretanowej nawierzchni będzie można grać w piłkę ręczną, koszykową, siatkówkę i tenisa. 

REMONT BOISKA W JERZYKOWIE 



Przeprowadzono zapytanie na:
•  „Zakup urządzeń i zagospodarowanie terenu placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych na terenie Gminy 

Pobiedziska: w m. Biskupice,  Góra,  Kowalskie,   Pomarzanowice,  Kociałkowa  i Złotniczki   w rozbiciu na 6 
niezależnych zadań.

•  „Zakup i dostawa krzeseł sztaplowanych w ilości 80 szt. oraz stołów składanych w ilości 18 szt. na 
wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Jerzykowo, gmina Pobiedziska” - złożono  6 ofert.

Zapytanie ofertowe związane z realizacją 
Funduszu Sołeckiego na rok 2023.



MIEJSCOWE PLANY ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO



ROLNICTWO

• W związku z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy 
ptaków (HPAI) u ptaków dzikich z gatunku Mewa 
śmieszka na terenie powiatu poznańskiego, w gminie 
Pobiedziska przy jeziorze Biezdruchowo, Powiatowy 
Lekarz Weterynarii w Poznaniu wydał Rozporządzenie 
w sprawie wyznaczenia strefy zakażenia, obejmującej 
MIEJSCOWOŚĆ POBIEDZISKA.  

• W dniu 13 czerwca  br. odbyło się spotkanie z 
Sołtysami. Omówiono sprawy bieżące dotyczące 
sołectw i przekazano informacje dla rolników na temat 
aktualnych programów pomocowych oraz terminach 
składania wniosków do Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa. 

• Prezes WIR Pan Piotr Walkowski przesyła 
podziękowania radnym, sołtysom, pracownikom 
urzędu, a także delegatowi Rady Powiatowej z Gminy 
Pobiedziska – Panu Rafałowi Nadobnikowi  za 
dotychczasową współpracę i pomoc w zakresie 
rozwiązywania trudnych problemów rolnictwa i 
wielkopolskiej wsi. 

• Od 1 lipca br. wchodzą w życie przepisy o świadczeniu pieniężnym z 
tytułu pełnienia funkcji sołtysa. Świadczenie w wysokości 300 zł 
miesięcznie przysługuje osobom, które pełniły funkcję sołtysa 
przez co najmniej dwie kadencje i osiągnęły wiek w przypadku 
kobiet 60 lat, a w przypadku mężczyzn 65 lat. Wnioski składa się w 
KRUS. Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie Burmistrza, 
potwierdzające okres pełnienia funkcji sołtysa. Szczegółowe 
informacje w Referacie Ochrony Środowiska i Rolnictwa, pokój nr16.



ROLNICTWO

• Wielkopolska Izba Rolnicza w Poznaniu 
informuje, że w dniu 24 września br. odbędą 
się wybory do Rady Powiatowej 
Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Poznaniu. 
Prawo wyborcze posiadają podatnicy 
podatku rolnego w rozumieniu przepisów o 
podatku rolnym.  Spis osób uprawnionych do 
głosowania zostanie udostępniony w 
siedzibie urzędu do dnia 25 sierpnia. 

• Już dzisiaj zapraszamy Państwa na Dożynki Gminne, które odbędą się w dniu 27 sierpnia. Gospodarzami 
tegorocznego Święta Plonów będą sołectwa: Borowo Młyn, Góra i Złotniczki.  Msza św. dziękczynna 
sprawowana będzie w Kościele p.w. Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w Pobiedziskach – Letnisku. Dalsza 
część uroczystości odbędzie się na boisku sportowym w miejscowości Borowo Młyn. 



ROLNICTWO

zboża ozime, jare, kukurydzę na ziarno i na kiszonkę, 
rzepak i rzepik,  warzywa gruntowe, krzewy i drzewa 
owocowe, truskawki oraz rośliny strączkowe.
Przypominamy, iż wnioski o oszacowanie szkód powstałych 
w wyniku suszy można składać wyłącznie za 
pośrednictwem aplikacji publicznej „Zgłoś szkodę rolniczą” 
https://aplikacje.gov.pl/app/susza/
Wniosek o oszacowanie szkód powstałych w wyniku suszy 
może złożyć każdy producent rolny, który złożył wniosek o 
przyznanie płatności w rozumieniu przepisów o 
płatnościach w ramach systemów wsparcia 
bezpośredniego w roku, w którym wystąpiła susza i 
posiada Profil Zaufany.

Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa  Państwowy Instytut Badawczy w Puławach  (IUNG)  stwierdził 
wystąpienie suszy rolniczej na terenie gminy Pobiedziska.
W czwartym okresie raportowania tj. od 21 kwietnia do 20 czerwca 2023 susza rolnicza występująca na 
terenie Gminy Pobiedziska obejmuje: 

https://aplikacje.gov.pl/app/susza/


OCHRONA ŚRODOWISKA

W GMINIE POBIEDZISKA POWSTANIE OWADZI OGRÓD ZMYSŁÓW

W ramach naboru do Programu „Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski” 
wpłynęło 121 wniosków. Dofinansowanie zostało przyznane 32 jednostkom 
samorządu terytorialnego.
Celem projektu jest stworzenie zielonego azylu 
– parku kieszonkowego z roślinami i drzewami miododajnymi, przyjaznego 
dzieciom, w którym najmłodsi mieszkańcy gminy Pobiedziska wraz z rodzicami, 
będą mogli zapoznać się z rolą owadów w życiu naszej planety. 

W dniu 21 czerwca 2023r. Gmina Pobiedziska podpisała umowę z 
Województwem Wielkopolskim dotyczącą przyznania dotacji celowej na 
realizację zadania OWADZI OGRÓD ZMYSŁÓW, który powstanie w pobliżu 
Centrum Integracji Społecznej. 

Całkowity koszt projektu: 109.620,00 zł.  
Gmina Pobiedziska otrzymała dotację w 
kwocie 98.658,00 zł.,  stanowiącą 90% 
wartości projektu. 



OCHRONA ŚRODOWISKA

SPOTKANIE W SPRAWIE USTANOWIENIA UŻYTKU EKOLOGICZNEGO „ŁĄKI KRÓLEWSKIE”

Uczestnicy spotkania podkreślili słuszność podjęcia uchwały. Po wypracowaniu ostatecznego dokumentu, projekt uchwały 
zostanie przedłożony do uzgodnień  Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Poznaniu. 

W dniu 19.06.2023r. odbyło się spotkanie dotyczące dalszych prac nad projektem uchwały Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 
w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki Królewskie”.

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele: UMiG w Pobiedziskach, Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa – Oddział 
Terenowy w Poznaniu, Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu, Lasów Państwowych Nadleśnictwa Czerniejewo oraz Pan Paweł Śliwa. 



OCHRONA ŚRODOWISKA

PLANOWANE DOPŁATY NA WYMIANĘ ŹRÓDEŁ CIEPŁA ORAZ ZBIERANIE DESZCZÓWKI 

Urząd Miasta i Gminy w Pobiedziskach pracuje obecnie 
nad przygotowaniem regulaminów dotyczących dopłat 
dla mieszkańców z budżetu gminy Pobiedziska na 
wymianę źródeł ciepła oraz zbieranie deszczówki.

Z programu dopłat będą mogli skorzystać mieszkańcy 
gminy Pobiedziska, którzy zamierzają:

- wymienić niespełniający wymagań istniejący piec na 
paliwo stałe, na źródło ciepła spełniające wymagania; 

 -zamierzają zainstalować na swoich posesjach 
zbiorniki gromadzące wodę opadową i roztopową, 
przydatną do podlewania ogródków i trawników. 

Rozpoczęcie przyjmowania wniosków planowane jest 

na sierpień/wrzesień 2023r. 
Szczegóły wkrótce na stronie internetowej: 
www.pobiedziska.pl oraz w mediach społecznościowych



OCHRONA ŚRODOWISKA

ZAKOŃCZENIE EKSPLOATACJI KOTŁÓW POZAKLASOWYCH

Urząd Marszałkowski Województwa 
Wielkopolskiego przypomina, że 
zgodnie z uchwałami antysmogowymi 
przyjętymi przez Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego do 31 grudnia 2023 
roku powinno nastąpić zakończenie 
eksploatacji kotłów pozaklasowych.
Szczegółowe informacje są dostępne 
na stronie:

https://www.umww.pl/kampania-
antysmogowa-2023

https://www.umww.pl/kampania-antysmogowa-2023
https://www.umww.pl/kampania-antysmogowa-2023


OCHRONA ŚRODOWISKA

KOLEJNE DZIAŁANIA W SPRAWIE ŻWIROWNI W BEDNARACH 

W dniu 28 czerwca br. Urząd Miasta i Gminy w Pobiedziskach mając na uwadze ochronę 
środowiska oraz ochronę zdrowia i życia ludzkiego i związaną z tym konieczność 
obserwacji jakości wód podziemnych, z uwagi na ewentualne zanieczyszczenie wód 
związane z bliskim sąsiedztwem żwirowni „BEDNARY”, wystosował pismo do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, z prośbą o zlecenie zamontowania 
otworów badawczo-obserwacyjnych (piezometrów) na działkach sąsiadujących z działką nr 
17 obręb Bednary (załączając zgody właścicieli gruntów na posadowienie piezometrów), w 
celu regularnego przeprowadzania analiz laboratoryjnych, obserwacji jakości wód 
podziemnych i oceny rzeczywistego zagrożenia dla ludzi i dla środowiska. 

Pismo zostało podpisane również przez przedstawicieli Stowarzyszenia VISNA oraz Fundacji 
Obywatel To Nie Odpad. 



OCHRONA ŚRODOWISKA

BADANIA WODY W JEZIORACH 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w 
Poznaniu na podstawie wyników badania próbki 
wody pobranej w dniu 19 czerwca 2023r., 
stwierdził że woda w Kąpielisku Pobiedziska nad 
jeziorem Biezdruchowo jest przydatna do 
kąpieli. 

Dodatkowo Laboratorium Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu na 
zlecenie Gminy Pobiedziska w dniu 19 czerwca 
oraz 27 czerwca 2023r. pobrało próby wody w 8 
jeziorach. 

Wyniki analiz wykazały, że woda w jeziorach: 
Zalew Kowalskie, Jerzyńskie, Wronczyńskie (dwa 
punktu poboru), Stęszewskie, Tuczno odpowiada 
wymaganiom wody w kąpielisku i miejscu 
okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli.

Czekamy na wyniki badań j. Brzostek, 
Dębiniec oraz j. „prawego” w Biskupicach. 



OCHRONA ŚRODOWISKA

DOFINANSOWANIE USUWANIA ETERNITU

16 czerwca 2023r. zakończono przyjmowanie wniosków w sprawie 
dofinansowania likwidacji wyrobów zawierających azbest.

W tym roku wpłynęły 33 wnioski. Wnioski po weryfikacji zostały 
przekazane do rozpatrzenia do Starostwa Powiatowego  w 
Poznaniu. W roku 2023 realizowane są również wnioski, które nie 
zostały rozpatrzone w roku 2022r. z uwagi na brak środków 
finansowych. 

Wyłoniona w drodze przetargu firma ECO-POL  Sp. z o.o.  z 
Pruszcza, przeprowadza obecnie na terenie Gminy Pobiedziska 
prace polegające  na demontażu, odbiorze  i transporcie wyrobów 
zawierających azbest



OCHRONA ŚRODOWISKA

ROWEROWY QUEST PRZYRODNICZY
Przypominamy, że w ramach projektu pt. „Edukacja ekologiczna na 
terenie gminy Pobiedziska: organizacja Pikniku Ekologicznego, wydanie 
„Zeszytu Młodego Odkrywcy” oraz wytyczenie Questu ekologicznego, 
opracowano i wytyczono trasę Rowerowego Questu Przyrodniczego.

Początek trasy znajduje się na stacji kolejowej Promno Stacja przy trasie 
Poznań – Gniezno. Długość trasy: około 38 km, orientacyjny czas 
przebycia: 4 godziny.

Podczas wycieczki należy odczytać kolejne wskazówki, wyszukując opisane 
miejsca i szukając liter kryjących się pod kolejnymi numerami, które 
pozwolą utworzyć hasło-klucz. Hasło-klucz należy podać w miejscu 
zakończenia questu, gdzie uczestnik otrzyma pamiątkową pieczątkę, 
potwierdzającą koniec wyprawy.

Ulotki do przeprowadzenia questu są dostępne w Skansenie Miniatur w 
Pobiedziskach oraz można je wydrukować ze strony: www.pobiedziska.pl 

http://www.pobiedziska.pl/


XIV Ogólnopolski Edukacyjny Piknik Ekologiczny Pobiedziska 2023

Piknik,  odbył się  pod hasłem DLA KLIMATU I DLA LUDZI i zorganizowany został 
w ramach projektu „ZIELONO-NIEBIESKIE POBIEDZISKA”

• Podczas Pikniku wręczono statuetki „Przyjaciel Przyrody Gminy Pobiedziska”, 
które otrzymali: Grażyna Schulz, Magdalena Skrzypczak, Marian Szczepaniak, 
Michał Białek, Paweł Śliwa, Ewa Katarzyna Pietralik, Joanna Nowisz, Natalia 
Jędrzejczak, Maciej Jędrzejczak, Jolanta Łakomska-Wilczyńska.



Dzień Dziecka

RADOSNY MARSZ DZIECI Z PRZEDSZKOLA WESOŁE SKRZATY



Dzień Dziecka

Wronczyn BiskupicePomarzanowice

Jak co roku wszystkie Sołectwa z okazji 
Dnia Dziecka zorganizowały festyny 
rodzinne. Dla dzieci i ich rodziców 
przygotowano wiele atrakcji.

Gołuń



GALA SPORTU

Poznaliśmy nazwiska 56 najlepszych sportowców 
za rok 2022, którzy otrzymali nagrody Burmistrza. 
Największy sukces odnieśli kajakarze. Pani Elżbieta 
M. Hoffmann i Pan Szymon Cybal, którzy zdobyli 
złote medale na Mistrzostwach Świata Mastersów i 
otrzymali nagrody I stopnia. Trenerem Roku 2022 
został Tomasz Preiss, pracujący na co dzień z 
zawodnikami UKS ZALEW Jerzykowo. 

SPOTKANIE Z NAJLEPSZYMI SPORTOWCAMI GMINY POBIEDZISKA  



Festiwalowe Lato Pobiedziska 2023 

W niedzielę 25 czerwca przeboje światowej muzyki 
rozrywkowej zaprezentował zespół Dizzy Boyz Brass Band

W sobotę 24 czerwca największe przeboje muzyki polskiej 
zagrał dla publiczności  zespół Jacek Szwaj Trio



PRZYGODA Z TATĄ

W tym roku odbyła się już 6 EDYCJA SPŁYWU KAJAKOWEGO 
"Przygoda z Tatą". Grupa 50 osób - ojców z dziećmi przemierzyła 
jeziora Stęszewskie, Wronczyńskie oraz Jezioro Jerzyńskie.   
 



WIZYTA W URZĘDZIE 

W Urzędzie Miasta i Gminy w Pobiedziskach odbyło się robocze spotkanie z przedstawicielami partnerskiego 
miasta Montfort sur Meu we Francji, podczas którego podsumowano dotychczasową działalność, omówiono 
zagadnienia związane z pomocą Ukrainie oraz  plan wizyty w roku 2024.



POŻEGNANIE UCNIÓW KLAS VIII

Oprócz radości z osiągniętego 
celu, był  niepokój związany z 
rekrutacją, ponieważ trudniej niż 
zwykle dostać się do wymarzonej 
szkoły.  

Gmina Pobiedziska przekaże 
miastu Poznań 250 000 zł na 
uczniów z naszych szkół 
zamierzających kontynuować 
naukę w poznańskich placówkach.

Uczestniczyłem w pożegnaniu 8 klas w czterech szkołach: Pobiedziskach, Pobiedziskach Letnisku, Biskupicach i w Jerzykowie. 



FESTIWALOWE LATO

ZAPRASZAMY NA KONCERTY



XXXII BIEG JAGIEŁŁY TIP -TOPOL

PÓŁMARATON MARATON



JUBILEUSZOWA EDYCJA TOUR DE POLOGNE

Na pobiedziski Rynek, gdzie 
odbędzie się premia lotna, 
wjadą ulicą Kazimierza 
Odnowiciela. W zależności od 
tempa, w jakim będą się 
poruszać, premia rozegrana 
zostanie między godz.13:48 a 
14:02. Dalej peleton i kolumna 
wyścigu pojedzie ul. 
Kostrzyńską, by przy stacji 
paliw skręcić w stronę 
Kociałkowej Górki. Po 
przejechaniu nad S5 wyścig 
uda się do Kostrzyna. 
W czasie przejazdu kolarzy 
ulice: Kazimierza Odnowiciela, 
Rynek i Kostrzyńska będą 
wyłączone z ruchu.

W sobotę 29 lipca o godz.12:15 w Poznaniu rozpocznie się pierwszy etap 80. edycji Tour de Pologne UCI World Tour. 
Na trasie pierwszego etapu są Pobiedziska. Do gminy peleton wjedzie od strony Kiszkowa między godz.13:35 a 13:46



Ireneusz Antkowiak
Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska

DZIĘKUJĘ ZA UWAGĘ 
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